
 
 

 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนดอกคำใตวิทยาคม 
ท่ี ๑๐๐ / ๒๕๖6 

เร่ือง  แตงต้ังคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการอบรมสงเสริมคณุธรรม จริยธรรม ของบุคลากร         
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

--------------------------- 
  ดวยทางโรงเรียนดอกคำใตวิทยาคม ไดจัดทำโครงการฝกอบรมสงเสรมิคุณธรรม จริยธรรมของ
บุคลากรโรงเรียนดอกคำใตวิทยาคม ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันศุกร ที่ ๑๒ พฤษภาคม   ๒๕๖๖    
ณ หองประชุมนายแพทยสุคนธ  คำวิชัย   โดยมีวัตถุประสงคเพื่อสงเสรมิรณรงคใหบุคลากรยึดถือและปฏิบัติตาม
มาตรฐานจริยธรรม มีจิตสำนึกดานคุณธรรม  จริยธรรม สรางความสามัคคี ปรองดอง  เสรมิสรางภาพลกัษณที่ดี
ขององคกร  และเพื่อเปนการยกระดับผลการประเมินคุณธรรมและความโปรงใสในการดำเนินงานของโรงเรียนให
บรรลเุปาหมาย 

ดังน้ันเพื่อใหการดำเนินงานตามโครงการดังกลาวเปนไปดวยความเรียบรอยและบรรลุตาม 
วัตถุประสงค  อาศัยอำนาจ ในมาตรา ๓๙ (๑) แหงพระราชบัญญัติระเบียบบรหิารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ.  ๒๕๔๖ จึงแตงต้ังขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  เขารวมรับการอบรมดังตอไปน้ี 
๑. คณะกรรมการฝายอำนวยการ 
     ๑. นายปยะ   ใจชุม                 ประธานกรรมการ 
     ๒. นายนิวัติ   เชียงแรง                 รองประธานกรรมการ 
     ๓. นางสาวกฤติมา   มะโนพรม                 กรรมการ 
    ๔.  นายนราวุธ    สมศักด์ิ                 กรรมการ 
   ๕. นายวิทยา  วงศประสิทธ์ิ                 กรรมการ 
    ๖. นายคมสันต  ปญญา                 กรรมการ 
     ๗. นางสุชีรา  อัศวโกวิทพงศ                 กรรมการและเลขานุการ 
 มีหนาท่ี  

๑. กำหนดรปูแบบการจัดโครงการฯ 
๒. ควบคุม กำกับ ดูแล ใหคำปรกึษา แนะนำชวยเหลือเพื่อใหการดำเนินงานตามโครงการฯเปนไปดวย

ความเรียบรอย และบรรลุตามวัตถุประสงค 
๓. อำนวยความสะดวกและใหคำปรึกษาแกคณะกรรมการฝายตางๆ 
๔. อื่นๆ ตามความเหมาะสม 

2. คณะกรรมการฝายดำเนินโครงการ  
1. นางสาวกฤติมา   มะโนพรม รองผูอำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 

 2. นายนิวัติ    เชียงแรง  รองผูอำนวยการสถานศึกษา รองประธานกรรมการ 
 3. นายนราวุธ   สมศักด์ิ  หัวหนางานวิชาการ  กรรมการ 
 4. นางสุชีรา  อัศวโกวิทพงศ หัวหนางานอำนวยการ  กรรมการ 
 5. นายวิทยา   วงศประสทิธ์ิ หัวหนางานบรกิารฯ  กรรมการ 
 6. นายคมสันต    ปญญา  หัวหนางานกจิการนักเรียน กรรมการ 
 7. นางสาวสาริณี  มิ่งขวัญ หัวหนางานแผนงานฯ  กรรมการ 
 8. นางวิภาพร   สุจชาร ี  หัวหนางานบุคคล  กรรมการและเลขานุการ 
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มีหนาท่ี  
 1.รับผิดชอบดูแลสถานที่ในโครงการฯ 
 2.วางแผนจัดสถานที่และเตรียมพิธีเปดโครงการฯ 
 ๓. ติดตอประสานงานกบัคณะกรรมการฝายตางๆ และหนวยงานอื่น ที่เกี่ยวของ เพื่อใหการดำเนินการ
ตามโครงการฯ เปนไปดวยความเรียบรอย 
 4. ดำเนินงานจัดทำโครงการฯใหบรรลุเปาหมายตามวัตถุประสงคที่วางไว 
 5. ดำเนินการอื่นๆ ที่เกี่ยวของและตามที่ไดรับมอบหมาย 
 
3. คณะวิทยากร 
 1. นางสุชีรา   อัศวโกวิทพงศ หัวนางานอำนวยการ  ประธานกรรมการ 
 2. นางอัจฉรารัตน  ชัยมณี เจาหนาที่งานการเงิน  รองประธานกรรมการ 
  
มีหนาท่ี 

วางแผนการดำเนินงาน จัดทำเอกสารการอบรม  เปนวิทยากรกลุมสัมพันธในการใหความรูแกผูเขาอบรม
ตามโครงการ  รวมทั้งสิ่งอื่นๆ ที่เกี่ยวของกบัการอบรม 
 
4. คณะกรรมการรับลงทะเบยีน 
 1. นางวิภาพร   สุจชารี  หัวหนางานบุคคล  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวชุดาพิชญ   พรหมลา เจาหนาที่งานบุคคล  รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวศิรินญา  สมประสงค เจาหนาที่งานบุคคล  กรรมการ 
 4. นางสาวกิตติวรา   ธรรมสอน เจาหนาที่งานบุคคล  กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี   

1. จัดทำใบลงทะเบียน รบัลงทะเบียน แจกเอกสารการฝกอบรม แจกแบบประเมินเกบ็รวบรวมแบบ
ประเมิน และงานอื่นๆที่เกี่ยวของ 

2. ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ไดรบัมอบหมาย 
 

5. คณะกรรมการฝายประชาสมัพันธ 
 1. นางอรชพร  อะทะเทพ หัวหนางานประชาสมัพันธ  ประธานกรรมการ 
 2. นางอัจฉรา   ราชเนตร  เจาหนาทีง่านประชาสัมพันธ รองประธานกรรมการ 
 3. นายรัฐศาสตร  หนางาม เจาหนาที่งานโสตทัศนูปกรณ  กรรมการ 
 4. นายภาณุวิทย   ถูกนึก  เจานาทีง่านประชาสัมพันธ กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  

1. ประชาสมัพันธโครงการ 
2. ถายภาพและบนัทึกวีดิโอตลอดระยเวลาการจัดโครงการฯ 
3. เปนพิธีกรในโครงการฯ 
4. ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ไดรบัมอบหมาย 
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6. คณะกรรมการฝายเขารับการอบรม 
       1. นายวิชวุฒิ    จีนาใหม   ตำแหนง  คร ู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  
 2. นางขวัญฤดี   ยะรินทร   ตำแหนง  ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการ 
 3. นางธีราภรณ  วงศฟูฟาน  ตำแหนง  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 4. นายพทิักษ   สบบง   ตำแหนง  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 5. นายสิรินาวิน  กาละจิตร  ตำแหนง  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 6. นางสาวทิพวรรณ  เมืองมลู  ตำแหนง  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 7. นางอำพา   บุญเทพ   ตำแหนง  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 8. นางกชกานต  ดอนศรีแกว  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 9. นายคมสนัต   ปญญา   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 10.นายวิทยา   วงศประสิทธ์ิ  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 11.นางกลัยา   เปกเครอื   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 12. นางสาวจารุณี ขันใจ   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 13. นายอิทธิพล   อินดำรงค  ตำแหนง คร ู คศ.1 
 14. นางนุชรี   ขุนน้ำ   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 

15. นายสุรพงษ    ปนติ   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 16. นายวิโรจน   โรยสูงเนิน  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 17. นายนราวุธ   สมศักด์ิ   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 18. นายธงชัย  นิติวรรัตน  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 19. นางวิภาพร   สุจชารี   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 20. นางสาวพจนารถ   ออนเขียว  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 21.นางสาววรญิา   ลือโสภา  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 22. นายประกอบ   จันทรทัน  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 23. นายวิชาญ   ไชยมงคล  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 24. นางสุขศรี   ลาดอุน   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 25. นายศิริชัย   ธรรมชัย   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 26. นายพงษกร   บุญตอ   ตำแหนง ครู  คศ.1 
 27. นางพฤกษา   พรหมเสน  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 28. นายพัฒนา  ฟาแลบ   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 29. นางสาวธนัชชา  แกวเทพ  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 30. นางชัชฎาพร   ปญญา  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 31. นางรัตนารีตา  ดำรงคไทย  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 32. นางสาวศิรินญา  สมประสงค   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 33. นายลิขิต    ดวงมณี   ตำแหนง ครู  คศ.1 
 34. นายรัฐศาสตร  หนางาม  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 35. นางสาวสาริณี   มิ่งขวัญ  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 36.นางสาวจิตราภรณ  คำผา  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 37. นายเดชา   คำถิน   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 38. นายสุขเกษม  นนตะภาพ  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 39. นางสุภัทร   ภิญโญ   ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
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 40. นางอัจฉรา   ราชเนตร  ตำแหนง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 41. นางสาวปยขวัญ  ปรัชญาประเสริฐ  ตำแหนง พนักงานราชการ 
 42. นางสาวอำพรรณ   เข่ือนเพชร      ตำแหนง พนักงานราชการ 
 43 นางสายธาร   เลิศทอง  ตำแหนง พนักงานราชการ 
 44.นางสาวอญัชลี  ฟูแสง   ตำแหนง พนักงานราชการ 
 45. นายสมัย จันทาทุม   ตำแหนง ครูอัตราจาง 
 46. นายเอกชัย   นามหนอ  ตำแหนง ครูอัตราจาง 
 47. นางสาวชุดาพิชญ พรหมลา  ตำแหนง ธุรการโรงเรียน 
 48. นางรัฐการ   สุริยะวงศ  ตำแหนง พี่เลี้ยงเด็กพิการ 
 49. นางสาวศุภาวรรณ  เผาเต็ม  ตำแหนง ครูอัตราจาง 
 50. นางสาวชลธิชา  อินตะสาร  ตำแหนง ครูอัตราจาง 
 51. นายภาณุวิทย  ถูกนึก  ตำแหนง ครูอัตราจาง 
 52. นางสาวอารียา  กรรมกร  ตำแหนง เจาหนาทีส่ำนักงาน 
 53. นางสาวขจีรัตน  นามวงศ  ตำแหนง เจาหนาทีส่ำนักงาน 
 54. นางชุติรัสมิ์   พันธพืช    ตำแหนง เจาหนาทีส่ำนักงาน 
 55. นางสาวกิตติวรา  ธรรมสอน  ตำแหนง เจาหนาศูนยดิจิทลัชุมชน 
 56. นายปญญาพงศ   ปญญา  ตำแหนง เจาหนาทีส่ำนักงาน 
 57. นางอภิญญา  มูลเมือง  ตำแหนง พนักงานธุรการ 
มีหนาท่ี 

1. เขารับการอบรมตามโครงการอบรมสงเสริมคุณธรรม จรยิธรรม ของบุคลากร ประจำปงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖๖ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม  ๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ –๑๖.๓๐ น. ณ โรงเรียนดอกคำใตวิทยาคม  

๑. อื่นๆ ตามที่ไดรับมอบหมาย 
 

6. คณะกรรมการฝายปฏิคม 
 1. นางสุชีรา   อัศวโกวิทพงศ  ประธานกรรมการ 
 2. นางอำพา  บุญเทพ   รองประธานกรมการ 
 3. นางสาวศุภาวรรณ   เผาเต็ม  กรรมการ 
 4. นางสาวขจีรัตน   นามวงศ  กรรมการ 
 5. นางรัฐการ   สุริยะวงศ   กรรมการ 
 6. นางชุติรัสมิ์   พันธพืช   กรรมการ 
 7. นางสาวชุดาพิชญ   พรหมลา  กรรการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  

1. จัดเตรียมอาหารวางรับรองคณะวิทยากร 

2. จัดเตรียมจัดอาหารวาง บริการใหผูเขารวมงาน บุคลากรและนักเรยีนที่ชวยงาน   

3. อื่นๆตามความเหมาะสม 
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7. คณะกรรมการฝายติดตามและประเมินผล  
 1. นางสาวสาริณี    มิ่งขวัญ   ประธานกรรมการ 
 2. นายพัฒนา   ฟาแลบ    รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวจารุณี   ขันใจ    กรรมการ 
 ๔. นางชุติรัสมิ์  พันธุพืช    กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี 

๑. จัดทำแลบบสอบถาม ติดตามประเมินผลการดำเนินงานโครงการฯ และงานอื่นๆ ทีเ่กี่ยวของ 

๒. ดำเนินการอื่นๆ ตามที่รบัมอบหมาย  

 
    
ทั้งน้ี  ขอใหผูที่ไดรับการแตงต้ังปฏิบัติหนาที่อยางเครงครัด เพื่อใหเกิดความเปนระเบียบเรียบรอยและเกิดผลดีแก
ทางราชการ 

 
  สั่ง   ณ   วันที่    ๑๒     พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 
 
         (นายปยะ    ใจชุม) 
       ผูอำนวยการโรงเรียนดอกคำใตวิทยาคม 

   
 
 
 
 
 
 
  
 


